
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

19 de Março de 2024

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Pregão Eletrônico nº 001/2024 - Objeto: Registro de Preços Aquisição de Medicamentos e Mate-
rial Médico-Hospitalar para atender as necessidades das Rede Básica de Saúde e Unidade Hospita-
lar do Município, conforme especificações do Edital. Tipo: menor preço Lote. Tipo: Menor Preço por 
Lote. O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br no qual encontra-se o edital completo. 
Demais publicações no site: https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. Início da sessão de 
disputa eletrônica: 28/03/2024, às 09:00h. Informações: 77 - 3437-2939. José Henrique Silva Tigre 
– Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

CREDENCIAMENTO Nº 0001/2024 – Objeto: Credenciamento de empresa de Engenharia, para 
execução de projetos e obras de construção de 50 (cinqueta) unidades habitacionais, residenciais 
horizontais, em empreendimento composto com sala, dois quartos, cozinha, banheiro social e área 
de serviço, com área construída mínima de 45 (quarenta e cinco) m², atendendo as especificações 
do programa federal minha casa minha vida. Os interessados deverão apresentar documentação 
e solicitação de credenciamento no período de 20/03/2024 até 29/03/2024, das 08:00h às 12:00h 
em dias úteis, na sala do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, Fone: 77 
- 3437-2939. Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros atos referentes a este processo se-
rão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba, disponível no site 
https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO


